Приказ №4-4П

по МБОУ «СОШ№49»        20.08.2020г

О  создании комиссии

по проведению производственного контроля организации  питания

в МБОУ

Во исполнении Программы организации и проведения производственного контроля  за соблюдением

санитарных правил и выполнением санитарно-противоэпидемических мероприятий и упорядочения

работы в области производства в образовательном учреждении

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить комиссию в следующем составе:

Председатель комиссии – Манакова М.Г. – зам.директора по АХЧ, ответственный за

производственный контроль.

2. Члены комиссии

 Джардисова А.Х.- руководитель МО начальных классов, ответственный за

организацию питания в школе;

 Абдурахманова М.Ш. - зам.директора по ВР;

 Залумханова З.М.- председатель профкома школы;

 Исакова М.И.- медсестра;

 Будайханова У.Б.- родительский контроль

3. Комиссия выполняет следующие обязанности:

 проводит проверку питания в столовой школы, согласно утвержденному меню;

 проверяет ведение документации по питанию;

 контролирует санитарно-гигиеническое состояние пищеблока и столовой;

 осуществляет контроль дежурства учителей и учащихся.

4. Приказ донести до сотрудников на производственном совещании трудового коллектива

МБОУ «СОШ№49» №1 от 29.08.2020г.

5. Контроль исполнения приказа возложить на зам.директора по АХЧ Манакову М.Г.

Врио директора МБОУ «СОШ№49»      Магомедова У.И.